

## **Uluslararası 10.Travel Turkey İzmir Turizm Fuar ve Kongresi International 10th Travel Turkey Izmir Tourism Fair and Congress**

Utku Eser<sup>1</sup>, Gonca Zor<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Uzm.Dr., IKCU Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Başhekim yardımcısı, İzmir, Türkiye

<sup>2</sup> Hemşire, IKCU Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Uluslararası Hasta Birimi, İzmir, Türkiye

*Kabul tarihi: 20.Aralık.2016*

Türkiye'nin turizm alanındaki en önemli buluşmalarından biri olan "Travel Turkey İzmir" Turizm Fuar ve Kongresi 10. kez 8-11 Aralık 2016 tarihleri arasında İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin de katılımıyla fuar İzmir / Gaziemir'de gerçekleşmiştir. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı himayesinde düzenlenen Travel Turkey İzmir Turizm Fuar ve Kongresi ciddi katılımcı ve ziyaretçi sayılarına imza atarak dikkatleri üzerine toplamıştır. 13.463 m2 net sergi sahasına sahip olan fuar alanında 31 ülkeden 1008 katılımcı firma ve 63 ülkeden 33.688 ziyaretçi kabul edilmiştir.

Turizm sektörünün önemli kurum ve profesyonellerinin bir araya geldiği, Travel Turkey İzmir Fuarı'na bakanlıklar, konsolosluklar, belediyeler, kültür turizmi valilikler / il kültür turizm müdürlükleri, kalkınma ajansları, turizm birlik ve dernekleri, turizm medyası, seyahat acenteleri, tur operatörleri, oteller/zincir oteller/tatil köyleri, kafe ve restoranlar, bankacılık ve sigorta firmaları, dalış okulları, havayolları, otel ekipmanları firmaları, iş ve kongre turizmi, sağlık turizmi, yat ve kurvyazier turizmi, aktif ve macera turizmi, kültür turizmi, spor ve golf turizmi, turizm teknolojisi, turizm taşımacılığı, eğitim turizmi, uluslararası turizm otoriteleri ve sivil toplum örgütleri katılım sağlamıştır.

Fuarın açılışında bir konuşma yapan Bakan Avcı, Türkiye'nin bir turizm destinasyonu olarak farklı tarihi, kültürel zenginlikleri ve doğal güzellikleri ile pek çok turizmin yanı sıra sağlık turizmi bakımından da büyük bir turizm potansiyeli taşıdığını belirtmiştir. Bu yıl ilk defa T.C. Sağlık Bakanlığı'nın desteğiyle gerçekleşen "Travel Turkey İzmir Fuar ve Kongresi"ne Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Sağlık Turizmi Daire Başkanı Uzm. Dr. Mehmet Ali Aydın, Sağlık Turizmi Koordinatörü Oğuzhan Kaya, İzmir İl Sağlık Müdürü Dr. Ayhan İzzettinoğlu, İzmir Kuzey ve Güney Bölge Genel Sekreterliği Sağlık Turizmi Sorumluları Aysun Yalvaç ve Ali İrfan Yavuz, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Uluslararası Hasta Birim Sorumlusu Gonca Zor, Bozyaka Eğitim Araştırma Hastanesi ve Tepecik Eğitim Araştırma Hastanesi Uluslararası Hasta Birim Sorumluları da katılım sağlamışlardır.

Travel Turkey İzmir Fuarı kapsamında programlanmış B2B İşbirliği (ikili görüşmeler) platformu sayesinde dünyanın çeşitli ülkelerinden katılımcı firmalarla işbirliği yapmak için farklı destinasyonlardan yurtdışından gelmiş olan özel delegasyonla fuar alanında stand sahibi sağlık turizmcileri bir araya gelerek profesyonel bir ortamda iş bağlantıları yaparak ülkenin sağlık turizmi gelirlerini artıracak sözleşmelere imza atmışlardır.





İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak Rusya, Gana Cumhuriyeti, Katar, Irak, Kazakistan aracı kurum temsilcileri ile yapılan görüşmelerde çoğunlukla sağlık turistlerinin ülkemizi neden tercih etmeleri ile ilgili sorular ile karşı karşıya kalınmış olup bu sorulara ülkemizdeki sağlık hizmetin kaliteli olması, düşük fiyat, ulaşım kolaylığı, deniz turizmi ve termal kaynakların fazla olması yönüyle yaşlı turizmine de büyük bir katkı sağlayabilmesi biçiminde cevaplar sunulmuştur.



Zengin Arap ülkelerinin katılımının yoğun olması beklenen Travel Turkey İzmir Fuarı'nda en fazla görüşme yapılan ülke Rusya olmuştur. Bu görüşmeler esnasında Rusça tercümanlık hizmeti konusunda Natalia Apruskina Hanım yardımcı olmuştur.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak sağlık turizmi ile alakalı yeni ve etkin ortaklar bularak işbirliği geliştirmemize olanak sağlayan "Travel Turkey İzmir Fuarı" 7-10 Aralık 2017'de bir sonrakinin gerçekleştirilmesi kararı ile fuar sonlandırılmıştır.

### **Kaynaklar**

1. <http://www.travelturkeyexpo.com/>

### **İletişim**

Uzm.Dr. Utku Eser, Hem. Gonca Zor  
IKCU Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi  
İzmir, Türkiye  
E-mail: [utkueser@gmail.com](mailto:utkueser@gmail.com)  
[gonca.zor@saglik.gov.tr](mailto:gonca.zor@saglik.gov.tr)